
Dr. Aysel Pashazade, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında güçlü akade-
mik altyapısı, uluslararası geçerliliğe sahip sertifikasyonu ve hasta odaklı cerrahi 
yaklaşımıyla öne çıkan bir hekimdir. Tıp eğitimini İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi’nde tamamladıktan sonra, Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimini alarak estetik 
ve rekonstrüktif cerrahi alanlarında sağlam bir mesleki temel oluşturmuştur.

European Board of Plastic, Reconstructive and Aesthetic Surgery (EBOPRAS) 
sertifikasına sahip olan Dr. Pashazade, mesleki yetkinliğini Avrupa standartlarında 
belgelendirmiştir. Kariyeri boyunca üniversite hastaneleri ve özel sağlık kuruluşların-
da edindiği klinik deneyim sayesinde estetik cerrahiye bütüncül ve rafine bir bakış 
açısı geliştirmiştir. Uluslararası kongreler, canlı cerrahi kursları ve ileri düzey eğitim 
programlarına aktif olarak katılarak bilgi ve cerrahi tekniklerini sürekli güncel tutmak-
tadır. Klinik pratiğinde hasta güvenliğini ön planda tutan Dr. Pashazade, doğal 
görünümlü sonuçlar, fonksiyonel bütünlük ve estetik uyumu esas alarak yüksek 
standartlarda, titiz ve kişiye özel bir cerrahi yaklaşım benimsemektedir.

HAKKINDA:

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi – Bursa, Plastik, Rekonstrüktif ve 

Estetik Cerrahi

Estethica Levent Hastanesi – İstanbul, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi, 

2024

VANITY Tıp Merkezi – İstanbul, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi

Quartz Clinique – İstanbul, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi, 2025 – 

Günümüz
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European Board of Plastic, Reconstructive and 
Aesthetic Surgery (EBOPRAS)

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 
43. Ulusal Kongresi – 10–14 Kasım 2021

Estetik Plastik Cerrahi Derneği 26. Ulusal 
Kongresi – 15–16 Ocak 2022

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği Kış Sempozyumu – 24–27 Mart 2022

Uluslararası Konya Mikrocerrahi Buluşması – 
23–24 Eylül 2022

7. İstanbul Rinoplasti Canlı Cerrahi Kursu – 16–18 
Aralık 2022

Face to Face Istanbul – 1–3 Mart 2024

Face & Breast Istanbul – 12–13 Ekim 2024

Yüz Estetiği Cerrahisi

Rinoplasti

Meme Estetiği Cerrahisi

Vücut Şekillendirme Uygulamaları

Rekonstrüktif Cerrahi

Mikrocerrahi Teknikleri

Yüz Gençleştirme Uygulamaları

Skar Revizyonu ve Rekonstrüktif Uygulamalar

SERTIFIKALAR / SEMINERLER VE KURSLAR
. . .

ILGI ALANLARI
. .

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Tıp Doktoru (MD)
2010 – 2016

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanlık Eğitimi
(Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı)

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı
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